

# LSM:STEEL CONSTRUCTION ApS

Fjerritslevvej 5  
9670 Løgstør

CVR-nr. 35 41 83 34

Årsrapport for 2025  
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. marts 2026

---

Dennis Zimmer Rasmussen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** LSM:STEEL CONSTRUCTION ApS  
Fjerritslevvej 5  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 35418334

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  
Stiftet: 22. august 2013  
Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Vesthimmerland

**Bestyrelse** Jens Juul Dollerup Sørensen, formand  
Johnny Valther Larsen  
Dennis Zimmer Rasmussen

**Direktion** Dennis Zimmer Rasmussen, direktør

**Revisor** Danrevi Løgstør  
Statsautoriseret revisionsvirksomhed  
CVR-nr.: 27125611  
Østerbrogade 19  
9670 Løgstør

**Advokat** Punct Advokater P/S  
Hauser Plads 20  
1127 København K

Leoni Advokater  
Toldbodgade 8, st.  
9670 Løgstør

**Pengeinstitut** Sparekassen Danmark  
Østerbrogade 26  
9670 Løgstør





## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 111.803, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.402.053.

Resultatet anses som tilfredsstillende under hensyntagen til en faldende markedsaktivitet i kombination med en flytning af virksomheden til ny lokation i Løgstør.

De nye og forbedrede produktionslokaliteter sker med henblik på at fremtidssikre selskabets muligheder for at skabe yderligere vækst, men har naturligvis betydet dels økonomiske afledte omkostninger samt dels haft stor intern fokus gennem en længere periode.

Ledelsen forventer at flytningen til de nye lokaliteter vil bidrage positivt til virksomhedens udvikling og skabe grundlag for øget aktivitet og større indtjening i de kommende år.

Virksomheden følger sin strategiplan, hvor fokus er på profitabel vækst understøttet af mere digitalisering og organisatorisk effektivitet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.848.505</b>	<b>7.233.285</b>
Personaleomkostninger	1	-5.181.025	-6.649.647
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>667.480</b>	<b>583.638</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-337.831	-319.579
Andre driftsomkostninger		-61.095	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>268.554</b>	<b>264.059</b>
Finansielle indtægter	2	5.138	949
Finansielle omkostninger	3	-161.889	-164.646
<b>Resultat før skat</b>		<b>111.803</b>	<b>100.362</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>111.803</b>	<b>100.362</b>
Overført resultat		111.803	100.362
		<b>111.803</b>	<b>100.362</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		289.100	366.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>289.100</b>	<b>366.250</b>
Produktionsanlæg og maskiner	5	562.096	559.705
Indretning af lejede lokaler	5	1.279.425	180.236
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.841.521</b>	<b>739.941</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.130.621</b>	<b>1.106.191</b>
Råvarer og hjælpematerialer		389.622	377.082
Varer under fremstilling		1.709.704	2.120.054
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.099.326</b>	<b>2.497.136</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.229.585	1.546.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.263	32.294
Andre tilgodehavender		118.530	59.339
Periodeafgrænsningsposter		254.236	117.550
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.674.614</b>	<b>1.756.078</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>72.338</b>	<b>58.144</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.846.278</b>	<b>4.311.358</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.976.899</b>	<b>5.417.549</b>

## Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		<u>1.002.053</u>	<u>890.250</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.402.053</u></b>	<b><u>1.290.250</u></b>
Leasingforpligtelser		151.866	240.441
Anden gæld		<u>349.237</u>	<u>336.777</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>501.103</u></b>	<b><u>577.218</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	83.889	145.144
Banker		2.701.442	1.590.317
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	3.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.666.650	939.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		193.236	0
Anden gæld		409.197	852.579
Deposita		<u>19.329</u>	<u>19.329</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.073.743</u></b>	<b><u>3.550.081</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.574.846</u></b>	<b><u>4.127.299</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.976.899</u></b>	<b><u>5.417.549</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	890.250	1.290.250
Årets resultat	<u>0</u>	<u>111.803</u>	<u>111.803</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>1.002.053</u></b>	<b><u>1.402.053</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.407.596	5.697.202
Pensioner	542.164	656.179
Andre omkostninger til social sikring	<u>231.265</u>	<u>296.266</u>
	<u><b>5.181.025</b></u>	<u><b>6.649.647</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>13</u>	<u>15</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.138</u>	<u>949</u>
	<u><b>5.138</b></u>	<u><b>949</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>161.889</u>	<u>164.646</u>
	<u><b>161.889</b></u>	<u><b>164.646</b></u>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklings- projekter</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>385.752</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>385.752</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	19.502
Årets afskrivninger	<u>77.150</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>96.652</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u><u>289.100</u></u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	2.056.728	514.730
Tilgang i årets løb	201.417	1.221.939
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-431.256</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.258.145</u>	<u>1.305.413</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.497.023	334.494
Årets afskrivninger	199.026	61.655
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-370.161</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.696.049</u>	<u>25.988</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>562.096</u></b>	<b><u>1.279.425</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>302.551</u>	<u>0</u>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2025	Gæld 31. december 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	385.585	235.755	83.889	0
Anden gæld	<u>336.777</u>	<u>349.237</u>	<u>0</u>	<u>349.238</u>
	<b><u>722.362</u></b>	<b><u>584.992</u></b>	<b><u>83.889</u></b>	<b><u>349.238</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	210.000	0

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for søstervirksomhedens banklån. Gælden udgør pr. 31. december 2025 tkr. 890.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dennis Rasmussen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant nom. 2.250 t.kr. med sikkerhed i goodwill og driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2025 t.kr. 4.588.